
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 199 de 18 de setembro de 2015 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 
UTFPR. 

 
Considerando Memo nº 056 de 2015, da Diretora de 

Planejamento e Administração; 
considerando Portaria nº 1.078 – Ministério do Trabalho; 
considerando Memo. n 040/2015 – Secretaria de Benefícios e 

Qualidade de Vida da Reitoria da UTFPR; 
 

   R E S O L V E 
 
Designar os servidores, PETERSON DIEGO KUNH, matrícula 

SIAPE nº 3634561; GIOVANO MAYER, matrícula SIAPE nº 2514116; ESTOR 
GNOATTO, matrícula SIAPE nº 393215; AMAURI MASSOCHIN, matrícula SIAPE nº 
0393611 e YURI FERRUZZI, matrícula SIAPE nº 1749282, para, sob a presidência 
do primeiro, analisar e elaborar parecer acerca do contido na portaria e memorando 
supramencionados. 

 
 
 
 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 

 


